
PROTOKÓŁ
z dn. 27.11.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 797/9 o
pow. 15,00 m 2, stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy ul. Jakubowskiego/

Gradowskiego na działce nr 1344.

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 140212012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.11.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid. 797/9
o pow. 15,00 m 2 stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy ul. Jakubowskiego/
Gradowskiego na działce nr 1344, na podstawie Zarządzenia Nr 1247/2015 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 10.11.2015 r.

1. Przetarg ustny ,.nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
dzini JlU~ kor ł d" A~u~go Zlme '.1.:1 , a za onczy o go zlllle I.L .. :-:-:::: .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 7,50 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział :!J uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :~ osób z powodu:
................................ --.....-..-'-'- .
............................................................... -;-:..'"'"._~~ .

5. ~::~i:u ..~~~~~~~;~~f.~~~~~~~:A~.~~~.p..(J./.1QQ~:..~~~~~~.~..~..~~~~~~~~~~:~:~:.~
zaoferował e.Y.\~ d.Ii\k.~::?~ .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu garażu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

J Pr:betElrg :bakońc:był lilięwynikiem negatywnym z Y\ó\/agina brak yczestników pr:cetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przeta
-~7"GPdl....E.t. .

Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.11.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 789/1 o
pow. 18,00 m \ stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy ul. Jakubowskiego/

Gradowskiego na działce nr 1352.

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.11.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid. 789/1
o pow. 18,00 m? stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy
ul. Jakubowskiego/Gradowskiego na działce nr 1352, na podstawie Zarządzenia Nr 1247/2015
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10.11.2015 r.

1. Przetarg us~}ły._nieograniczony odbył się w P~u przy ul. Miodowej 8 o
d . . IA.':> kor ł d .. A4go Zl Ill C ~ , a za onczy o go Zlllle !I. .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 7,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział ~ uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych '"::: osób z powodu:

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• oo....t..." •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości ..~ .
(słownie: )
zaoferował .

6. Wygrywający przetarg oświacie!:,ł, ~e !:nflne mu są warunki urno",,,)' najmu garażu oraz, że
1:łmowanajmu :z:ostttła:z:awm'ta!:eh~ilą ndz:ielenia przybicia, koirczącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.11.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 205/16
o pow. 18,00 m 2, stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy ul. Słodowej na

działce nr 1126.

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.11.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid.
205/16 o pow. 18,00 m 2 stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy ul. Słodowej na
działce nr 1126, na podstawie Zarządzenia Nr 1247/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
10.11.2015 r.

1. Przetarg ustn~ ~A1ieograniczony odbył się w Płg,cku przy ul. Miodowej 8 o
d .. II ~ kor ł d .. ~S3-go Zlme J.I , a za onczy o go zIme .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 7,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział =-: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych =-: osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: )
zaoferował .

6. Wygrywający przetarg-e-świOOczył, że-znaa rnu ą-wa-R:Ifłk-i--l±ffl.-0wy-Haj-mtt-gamżuoraz, że
tlfiWwft-l'lajmtt-z-estał-a-2awarta-z-ehwi-I-ą-acl2-i-ełen-i-a-przy-hi-ei-a;-ke-iteząeegc-ł-i-eyta-ej ę.*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

./

1 ---~.,.:..:, ~~.... .:.__. :':"~2":.;.. ;-:: .

2. .. .LHH~'~HH
:H.~~..

* niepotrzebne skreślić


